ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 8 năm 2019

V/v cung cấp hồ sơ vị trí

việc làm cán bộ, công chức

ngành văn hóa, thể thao và

du lịch

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Thực hiện Công văn số 3372/BVHTTTDL-TCCB ngày 26/8/2019 của

Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc xây dựng hệ thống vị trí việc làm

cán bộ, công chức ngành văn hóa, thể thao và du lịch (gửi liên thông trên trục

văn bản quốc gia), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tổng hợp, cung cấp hồ sơ vị trí

việc làm cán bộ, công chức ngành văn hóa, thể thao và du lịch theo yêu cầu

của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- VPUB: C,PCVP, NC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbnt673

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-08-30T10:09:18+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-03T01:03:27+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-03T01:03:33+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-03T08:48:01+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!